
Volby 2021-22

Výsledky voleb

Volby na pozici Zástupce Dejvické koleje

Oprávněných voličů: 73
Hlasovalo: 12
Volební účast: 16,44%

Jméno Hlasů % hlasujících

Marcel Petráň 11 91,67 % 15,07 %

% oprávněných 
voličů

Marcel Petráň získal více než 5 % hlasů všech oprávněných voličů a stává se Zástupcem Dejvické 
koleje.

Volby na pozici Zástupce Sinkuleho koleje

Oprávněných voličů: 119
Hlasovalo: 52
Volební účast: 43,7%

Jméno Hlasů % hlasujících

Daniel Králik 26 50,00 % 21,85 %

Lukáš Střelka 23 44,23 % 19,33 %

% oprávněných 
voličů

Daniel Králík získal více než 5 % hlasů všech oprávněných voličů a stává se Zástupcem Sinkuleho 
koleje. Lukáš Střelka získal více než 5 % hlasů všech oprávněných voličů a stává se náhradníkem.

Volby 2021-22: Výsledky voleb 1/2



Volby 2021-22

Volby do Představenstva klubu Sincoolka

Oprávněných voličů: 222
Hlasovalo: 61
Volební účast: 27,48%

Jméno Hlasů % hlasujících

Kristina Nakonechna 39 63,93 % 17,57 %

Jakub Burdych 27 44,26 % 12,16 %

Miroslav Čáp 27 44,26 % 12,16 %

Daniel Frnka 33 54,10 % 14,86 %

Jiří Pakosta 32 52,46 % 14,41 %

% oprávněných 
voličů

Prvních pět kandidátů v pořadí získalo alespoň 5 % hlasů všech oprávněných voličů, a tudíž z voleb 
vzešlo následující složení Představenstva klubu Sincoolka:

Kristina Nakonechna, Jakub Burdych, Miroslav Čáp, Daniel Frnka,
Jiří Pakosta, Daniel Králík (SIN), Marcel Petráň (DEJ)

V Praze dne 26. 7. 2021

Volební komise ve složení:
Adam Mitrenga, Pavel Valach, Maryna Karmazina

…....................

Adam Mitrenga

…....................

Pavel Valach

…....................

Maryna Karmazina

Volby 2021-22: Výsledky voleb 2/2


